
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.02.2016 г.№18

О внесении  изменений  в постановление

Администрации  Михайловского сельсовета

 Черемисиновского района

от 19.11.2015 г.№ 360 «Об утверждении

схемы расположения земельного участка-

Коммунальное обслуживание»

На основании заявления пановой Натальи Михайловны , действующей по доверенности от ПАО «МРСК-Центра» 
№ Д-ЦА/283 от 05.10.2015г., в связи с изменением количества контуров земельного участка, изменением 
конфигурации земельного участка, Администрация Михайловского сельсовета Черемисиновского района 
Курской области постановляет:

1.Внести в постановление Администрации Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской 
области от 19.11.2015 г.№360 следующие изменения:

Пункт 1 Постановления Администрации Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской области 
от 19.11.2015 г.№360 изложить в следующей редакции:

«Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в границах 
кадастрового квартала 46:27:061901, 46:27:061301, 46:27: 061401, 46:27:061803, 46:27:061801, 46:27:061501, 
46:27:061502, 46:27:061802 общей площадью 6 кв.м ,с видом разрешенного использования: коммунальное 
обслуживание, расположенного по адресу :

Курская область, Черемисиновский район, Михайловский сельсовет, категория земель: земли промышленности, 
энергетики,транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической 
деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения в связи с изменением 
количества контуров земельного участка.

2.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Михайловского сельсовета  О.И.Агеева


